入札公告の訂正について

 令和６年１１月１８日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので

公告します。

  令和６年１１月２９日

                      福島県相双地方振興局長 関根 昌典

記

１ 入札公告を訂正する工事

 （１）工事番号  ２４－４１３７０－０２７８

 （２）工 事 名  道路橋りょう整備（帰還）工事（橋梁上部）

 （３）工事箇所  南相馬市原町区北新田地内 （仮称）新田川橋（原町川俣線）

２ 訂正内容

（１） 図面 zumen04を追加する。

※なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータを必ずご確認いただきますよう

お願いいたします。